

Palma z fasoli i grochu

22.03.2016.

CHOSZCZNO. Wczoraj w Choszczeńskim Domu Kultury rozstrzygnięto Wiosenny Konkurs Plastyczny. Dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych radośnie powitali również pierwszy dzień wiosny.

Ponad 140 prac wpłynęło na tegoroczny konkurs plastyczny zatytułowany “Tradycyjne Ozdoby Wielkanocne”.- Pomysł wziął się z charakteru okresu przedświątecznego, gdzie podczas przygotowań do Wielkiej Nocy zdobimy i dekorujemy swoje domy oraz wysyłamy kolorowe kartki świąteczne. Chcieliśmy dać upust tradycji - mówi DOROTA ALEKSIUN, plastyczka z Choszczeńskiego Domu Kultury. Nim jednak ogłoszono wyniki konkursu, dzieci wspólnie pomalowały ustawione wielkie jajo wielkanocne. Organizatorzy podkreślają, że najwięcej prac otrzymali od najmłodszych, czyli grup przedszkolnych, co ważne, bardzo modne w tym roku były ozdoby ekologiczne. - Swoją palmę zrobiłam z fasoli, grochu, kukurydzy, makaronu - mówi MAŁGORZATA STRZELCZYK z SP w Sławęcinie. Metodą quillingu wykonała swoją pisankę MARIA STRZELCZYK - polega ona na tworzeniu ozdób z wąskich pasków papieru zwiniętych w kształt sprężyny - mówi uczennica sławęcińskiej podstawówki. Tę i resztę prac możemy oglądać do jutra w ChDK-u.

(kk)

Konkurs plastyczny "Tradycyjne Ozdoby Wielkanocne 2016" - nagrodzeni:

PRZEDSZKOLA

Nagrodzeni: WIKTORIA CHMIELEWSKA (Publiczne Przedszkole nr 5), Grupa Integracyjna (Publiczne Przedszkole nr 1 w Choszcznie), EMILIA PRZEPIÓRSKA (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie)

Wyróżnieni: GABRIEL BRUDKIEWICZ, ADRIANNA SZPILEWSKA, ZOFIA MURAT, JULIA WILCZYŃSKA (Publiczne Przedszkole nr 2 w Choszcznie), JULIA GEFERT, KAMIL BOREK, MICHALINA ZYLAK (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie)

SZKOŁY PODSTAWOWE kl. I – III

Nagrodzeni: HANNA GRABOWSKA, WIKTORIA JEŻEK (SP nr 3 w Choszcznie), Szkoła Podstawowa w Korytowie Koło Plastyczne, kl. I a SP nr 1 w Choszcznie, kl. II e Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie

Wyróżnieni: NIKOLA GRZEŚKOWIAK (SP w Sławęcinie), TATIANA BIEGANOWSKA, KRYSZTOF SZCZEPAŃSKI, OLIWIA PAWŁOWSKA (Świetlica przy Ośrodku Wspierania Rodziny w Korytowie), SZYMON KRÓLACZYK (SP nr 1 w Choszcznie), MAŁGORZATA STRZELCZYK (SP w Sławęcinie)

SZKOŁY PODSTAWOWE kl. IV – VI

Nagrodzeni: MARIA STRZELCZYK (SP w Sławęcinie), GABRIELA NIKOROWICZ, MAŁGORZATA GARBICZ, IGA WOJTOWICZ, WIKTORIA ŁUKASZCZYK (SP w Suliszewie), ALICJA DOBCZYŃSKA, ALICJA BOCIAN, WIKTORIA WIERUCKA, JOWITA KORZENIEWSKA (SP w Zamęcinie)

Wyróżnieni: NATALIA CHOCIŁOWSKA (SP nr 1 w Choszcznie), ZUZANNA MICHALAK (SP nr 1 w Choszcznie)

GIMNAZJUM

Nagrodzeni: ZUZANNA TOM, MARTYNA DOMBEK, EMILIA BOK

Wyróżnieni: AURELIA KOWALSKA

ŚWIETLICE

Nagrodzeni: Ośrodek Wspierania Rodziny w Korytowie, Świetlica Środowiskowa w Starym Klukomiu

Wyróżnieni: Świetlica Środowiskowa w Stradzewie, Świetlica Środowiskowa w Zwierzyniu

{gallery}konkurswielkanocy{/gallery}